
UCHWAŁA NR XIX/133/2021 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Boćki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 i art 38 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1282 ze zm.) i § 3 ust. 1, § 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2021 r. 1834) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne brutto Wójtowi Gminy Boćki Pani Dorocie Kędra-Ptaszyńskiej 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 9 225,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w wysokości - 2 835,00 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 
3 618,00 zł 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z okresem zatrudnienia. 

2.  Wójtowi przysługuje prawo do nagród jubileuszowych i innych świadczeń przewidzianych 
w obowiązujących przepisach. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/13/2018 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Boćki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 01 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21FE5FD-B4CD-4DBA-8365-915F4447A443. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


